Сведения 

о численности муниципальных служащих администрации Октябрьского сельского поселения, работников муниципальных учреждений Октябрьского сельского поселения и фактических затрат на их денежное содержание за 2022 год 
	Категория работников 
	Среднесписочная численность
работников,
чел. 
	Фактические расходы
на заработную плату работников за отчетный период, тыс. руб. 

	
	1 квартал 
	Полугодие 
	Девять месяцев 
	Год 
	1 квартал 
	Полугодие 
	Девять месяцев 
	Год 

	Муниципальные служащие 

администрации Октябрьского сельского поселения 
	3 
	3 
	3 
	3 
	284,7 
	591,9 
	1012,6 
	1392,3 

	Работники администрации Октябрьского сельского поселения 
	4,5 
	4,5 
	4,5 
	4,5 
	223,2 
	602,9 
	872,3 
	1155,7 

	Работники МБУК ЦКиД Октябрьского сельского поселения 
	19 
	19 
	19 
	13 
	961,6 
	1914,9 
	2676,6 
	3697,1 


